СОВЕТ
АГРЫ ЗСКО ГО

М У Ы И Ц И П А Л Ь Н О ГО РА VЮ НА
РЕСП УБЛ И К!! ТАТАРСТАН

Т А Т А РСТ A11 Р ЕС 11У B JIИ К А С Ы
0 ГЕРЖ Е

М УНИЦ ИПАЛЬРАЙОНЫ
СО ВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КА РА Р

0-9, fLVJU3 , д . ц ь п  №  'f ~ ̂I. Агрыч №

О назначении временно
исполняющего обязанности
Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

В  связи с прекращением полномочий Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан по собственному
желанию, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Агрызского муниципального района от 28.01.2015 №39-1 (с учетом изменений и
дополнений по состоянию на 06.03.2020), п. 5.7. Положения об Исполнительном
комитете Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
решением Совета Агрызского муниципального района от 15.11.2013 №28-2, Совет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан - заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Шамсутдинова Ильшата
Ильдусовича, с правом подписания финансовых и юридических, муниципальных
нормативных правовых актов и правовых актов, на период с 14 сентября 2020 до
даты избрания Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, осуществляющего свои полномочия
на основе контракта.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru).

Глава муниципального района, f ; : : § /  ft-
Председатель Совета (Й {  / .§ 4 /  | А.Р. Валеев

с '  ^  '  ••• •*-

http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru